Gallerie Nazionali d Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno cup Pagamento | Ritardo
2024 TDO01 n. 323 del  CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.1. 03/05/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B08072DDB8 19.547,70  30/08/2024 -1
147 03/05/2024 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA NON ARMATA 30/08/2024 0
PER IL MESE DI APRILE 24 2024/22
2024 TDO1 n. FPA CF: 07083170634 GLOSSA SRL 12/06/2024 12/07/2024 2023-21013-2.02.03.02.001-1 Z963C0BED1 3.375,00 08/07/2024 -4
174 10/24 del SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 08/07/2024 0
12/06/2024 GALLERIA CORSINI 3 TRANCHE 2023/134
2024 TDO1 n. FPA CF: 07083170634 GLOSSA SRL 12/06/2024 12/07/2024 2023-21013-2.02.01.07.999-1 Z963C0BED1 2.875,00 08/07/2024 -4
174 10/24 del SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 08/07/2024 0
12/06/2024 GALLERIA CORSINI 3 TRANCHE 2023/134
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-2 14,39  18/07/2024 5
175 412410671634 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB RESTAURO DI MAGGIO 18/07/2024 0
12/06/2024 24 2024/85
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 31/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-2 107,19  18/07/2024 -13
176 412410671635 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI MAGGIO 18/07/2024 0
12/06/2024 24 2024/83
2024 TDO1 n. 76 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie Elettroniche 13/06/2024 13/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z0A3C86842 5.191,66  08/07/2024 -5
181 13/06/2024 S.r.l. 08/07/2024 0
SERVIZIO DI CONTROLLO E GESTIONE DATI 2023/184
MONITORAGGIO MICROCLIMATICO OLINDA PAL.
BARBERINI - 2 TRANCHE
2024 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B120566A6D 3.350,00 03/07/2024 -1
184 4400009202 del  STAMPA E ALLESTIMENTO SPAZI STATION DOMINATION 03/07/2024 0
14/06/2024 METRO BARBERINI 2024/61
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: SRCFNC74C18H501X SORCE FRANCESCO 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z633CCFF51 6.240,00 08/07/2024 -12
185 del 20/06/2024 SERVIZIO SUPPORTO ATTIVITA® DIDATTICA GALLERIE 08/07/2024 0
PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2023-2024 2023/247
2024 TDO01 n. 2/17 del CF: 03230670592 SIFA SERVICE SRL 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-2 98074557E4 2.920,85 03/07/2024 -10
186 13/06/2024 SERVIZIO DI PULIZIA SPAZI MOSTRA EFFETTO NOTTE - 2 03/07/2024 0
TRANCHE 2024/40
2024 TDO1 n. 420 del  CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.1. 11/06/2024 30/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B08072DDB8 20.792,05 04/09/2024 -26
187 11/06/2024 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA NON ARMATA 04/09/2024 0
PER IL MESE DI MAGGIO 24 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 27/06/2024 27/07/2024 2023-32003-1.03.01.02.001-2 9396509487 205,90 03/07/2024 -24
188 1010906266 del CONSIP 2 LOTTO 6 36 MESI dal 26.03.24 al 25.06.24 03/07/2024 0
27/06/2024 2023/259
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2024 TDO01 n. 540 del CF: CNTMRA53E30H501X CHIMISISTEM di Conti Mauro 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B2041745B6 5.700,00  08/07/2024 -24
190 02/07/2024 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE DEPOSITI GRANDI 08/07/2024 0
DIMENSIONI 2024/95
2024 TDO01 n. 94 del CF: 10248541004 CIERRE 3000 srl Antincendio e Sicurezza 01/07/2024 31/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 A001CCE609 843,00 08/07/2024 -23
191 01/07/2024 IMPLEMENTAZIONE SISTEMA RILEVAZIONI FUMI E 08/07/2024 0 F87E1800023000
CONNESSIONE SISTEMI ESISTENTI Al FINI DEL CPI - ALA 2023/166
SUD PAL. BARBERINI - SALDO
2024 TDO1 n. 152 del  CF: 08653111008 Marchetti Impianti Srl 02/07/2024 01/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z113B75737 4.368,88 08/07/2024 -24
192 28/06/2024 Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti idraulici e 08/07/2024 0
meccanici delle Gallerie 2023/2024 come da contratto n74 del 2023/113
23/06/2023. Periodo MAGGIO - GIUGNO 2024,
2024 TDO1 n. 152 del  CF: 08653111008 Marchetti Impianti Srl 02/07/2024 01/08/2024 2023-32003-1.03.02.09.006-2 Z113B75737 977,91 08/07/2024 -24
192 28/06/2024 Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti idraulici e 08/07/2024 0
meccanici delle Gallerie 2023/2024 come da contratto n74 del 2023/113
23/06/2023. Periodo MAGGIO - GIUGNO 2024,
2024 TDO1 n. 7390 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1E8SBE2D86 164,00 08/07/2024 -25
193 30/06/2024 INTERVENTO EXTRACANONE SU IMPIANTO ELEVAZIONE 08/07/2024 0
ALA NORD PAL. BARBERINI - periodo GIUGNO 2024 2024/97
2024 TDO01 n. 387/F del CF: 02431480587 SILPIM SRL 03/07/2024 02/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 A001C82751 949,00  08/07/2024 -25
194 03/07/2024 ADEGUAMENTO FUNZIONALE E COMPLETAMENTO 08/07/2024 0 F87E1800023000
SISTEMA RILEVAZIONE INCENDI Al FINI DEL CPI ALA 2023/167
NORD SALDO
2024 TDO01 n. 218/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 41.386,19  23/07/2024 -11
195 del 03/07/2024 SERVIZIO DI SUPPORTO UFFICI MESI: 2 NOVEMBRE 23/07/2024 0
2023 - MARZO 2024 PER DUE UNITA 2023/232
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 02/07/2024 01/08/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-2 ZEF3BEA20E 2.495,58 18/07/2024 -14
196 59/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 18/07/2024 0
01/07/2024 ASSISTENZA TECNICA SU HARDWARE DI GIUGNO 2024 2023/122
2024 TDO1 n. FPA CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 04/07/2024 03/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,57 18/07/2024 -16
197 13/24 del SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO - 6 18/07/2024 0
04/07/2024 TRANCHE GIUGNO 24 2023/227
2024 TDO1 n. CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 09/07/2024 08/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B12198552C 801,00  11/07/2024 -28
198 9117007663 del  SERVIZIO DI COLLEGAMENTO ALLARME E PRONTO 11/07/2024 0
30/06/2024 INTERVENTO NOTTURNO GALLERIE CORSINI GENNAIO- 2024/60
GIUGNO 2024
2024 TDO1 n. 388/F del CF: 02431480587 SILPIM SRL 03/07/2024 02/08/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/M-1 A001C82751 14.878,22  11/07/2024 -22
199 03/07/2024 VARIANTE IN CORSO D'OPERA - INTEGR. REP. 98/2023 11/07/2024 0
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2024/108
2024 TDO1 n. 460/2024 CF: 15473491007 TECNO RAPID PONTEGGI SRL 05/07/2024 04/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/0-1 B1B66DA855 20.580,00  11/07/2024 -24
200 del 17/06/2024  Montaggio smontaggio e noleggio ponteggi di Palazzo Barberini 11/07/2024 0
2024/75
2024 TDO01 n. 2707/EL  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B1EA38F73A 720,00 25/07/2024 -8
201 del 03/07/2024 SERVIZIO DI VISITE GUIDATE PALAZZO BARBERINI 25/07/2024 0
2024/98
2024 TDO1 n. 247 del  CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B121456E16 473,00  25/07/2024 -17
202 30/06/2024 ACQUISTO N. 50 VOLUMI "100 CAPOLAVORI" 25/07/2024 0
2024/59
2024 TDO1 n. 456 del  CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.1. 02/07/2024 01/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B08072DDB8 15.636,50  10/09/2024 40
203 02/07/2024 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA NON ARMATA 10/09/2024 0
PER IL MESE DI GIUGNO 24 2024/22
2024 TDO1 n. 7 del CF: 14199721003 STARC SRL 13/07/2024 12/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/0-1 AOOF7E84F 8 1.715,95  18/07/2024 -25
204 30/06/2024 MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI E INTERVENTI 18/07/2024 0
STRAORDINARI PROGRAMMATI - 3 TRANCHE SALDO 2023/192
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 2.454,74  18/07/2024 -22
205 202401200006631 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 18/07/2024 0
del 05/07/2024 IDRICA PERIODO 08/06/2024-05/07/2024 2024/110
2024 TDO1 n. 142PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 01/07/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F94 8.770,83  29/08/2024 -2
206 del 30/06/2024 SERVIZIO DI PULIZIE DI GIUGNO 2024 29/08/2024 0
2024/73
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.095,88  08/08/2024 -3
207 0020240001230  PIANO DIVULGATIVO INFORMATIVO E FORMATIVO E 08/08/2024 0
del 12/07/2024 ALTRI SERVIZ| INTEGRATI - IV TRIM DEL 11l ANNO - 2024/139
APRILE-GIUGNO 2024
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.397,66  08/08/2024 -3
208 0020240002081  SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - IV 08/08/2024 0
del 12/07/2024 TRIM DEL Il ANNO - APRILE-GIUGNO 2024 2024/139
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 354,66  08/08/2024 -3
209 0220240000909 CORSI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO - IV TRIM DEL 08/08/2024 0
del 12/07/2024 11 ANNO - APRILE-GIUGNO 2024 2024/139
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 26.423,61 18/07/2024 -25
210 005058149909 del FORNITURA ELETTRICA (POD IT002E5038234A) - GIUGNO 18/07/2024 0 0000000

11/07/2024

2024

2024/122
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2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 202,43  18/07/2024 -25
211 005058149910 del POD ITO02E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 18/07/2024 0 00000000
11/07/2024 fatturazione GIUGNO 2024 2024/123
2024 TDO1 n. 19 del CF: CNCGMR92L18H501B Ingegnere Gianmarco Concordia 15/07/2024 14/08/2024 2018-21013-2.02.03.06.001/H-1 ZC336B7038 8.289,04  23/07/2024 -22
212 15/07/2024 23/07/2024 0 F82C 1600263000
2018/415
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-2 12,01 22/07/2024 -24
213 412412466633 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB RESTAURO DI GIUGNO 22/07/2024 0
15/07/2024 24 2024/127
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2024 15/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-2 107,19  22/07/2024 -24
214 412412466634 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI GIUGNO 22/07/2024 0
15/07/2024 24 2024/126
2024 TDO1 n. 23 del CF: VSCDTL76S48E340F Avv. Donatella Viscogliosi 07/07/2024 30/09/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z873C8F4D2 8.247,20  29/08/2024 -32
215 05/07/2024 SERVIZIO ANNUALE DI SUPPORTO GIURIDICO DELLE 29/08/2024 0
GALLERIE 2024 - 1 TRANCHE DEL 50% 2023/222
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 19/07/2024 18/08/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-2 BOA9ADF 391 10.496,75  23/07/2024 -26
216 118838 del BENEFIT 23/07/2024 0
18/07/2024 FORNITURA N. 1735 BUONI PASTO PERIODO APRILE- 2024/125
GIUGNO 2024
2024 TDO1 n. 27 del CF: 02606500607 DSD COSTRUZIONI SRL 13/07/2024 12/08/2024 2018-21013-2.02.03.06.001/H-1 9464090E1F 132.329,50 25/07/2024 -18
217 12/07/2024 INTERVENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO COPERTURE 25/07/2024 0 F82C 1600263000
E CORNICIONI E RICOGNIZIONE DEI PROSPETTI DI 2018/415
PALAZZO BARBERINI - 4 SAL
2024 TDO1 n. 27 del CF: 02606500607 DSD COSTRUZIONI SRL 13/07/2024 12/08/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 9464090E1F 68.315,59  25/07/2024 -18
217 12/07/2024 INTERVENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO COPERTURE 25/07/2024 0 F82C 1600263000
E CORNICIONI E RICOGNIZIONE DEI PROSPETTI DI 2021/234
PALAZZO BARBERINI - 4 SAL
2024 TDO1 n. 18/001 CF: 08464850968 VIVA S.a.s. di PAGANI DONADELLI 12/07/2024 30/09/2024 2021-32003-1.03.02.16.999-2 2.659,60  30/08/2024 -31
218 del 12/07/2024  VALENTINA E C. 30/08/2024 0
Servizio di manutenzione e gestione del sito web delle Gallerie 2021/247
per la durata di 18 mesiCODICE CIG
Z04392B66EDeterminazioni dirigenziali n 187-2022 - 2
TRANCHE
2024 TDO1 n. 18/001 CF: 08464850968 VIVA S.a.s. di PAGANI DONADELLI 12/07/2024 11/08/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-1 1.160,40  30/08/2024 19
218 del 12/07/2024  VALENTINA E C. 30/08/2024 0

Servizio di manutenzione e gestione del sito web delle Gallerie
per la durata di 18 mesiCODICE CIG
Z04392B66EDeterminazioni dirigenziali n 187-2022 - 2

2022/255
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TRANCHE
2024 TDO1 n. 2/19 del CF: 03230670592 SIFA SERVICE SRL 17/07/2024 16/08/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-2 98074557E4 3.497,07 08/08/2024 -8
219 15/07/2024 SERVIZIO DI PULIZIA SPAZI MOSTRA EFFETTO NOTTE - 3 08/08/2024 0
TRANCHE 2024/40
2024 TDO1 n. 140/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 13/07/2024 31/08/2024 2024-32003-1.03.02.07.006-2 B2597801E3 1.500,00 29/08/2024 -2
220 del 12/07/2024 PACCHETTO SERVIZIO AGGIUNTIVO 29/08/2024 0
2024/129
2024 TDO1 n. 5/PA del CF: 14819481004 GIOMA SERVIZI E FORNITURE SRL 16/07/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-2 B25A82917A 14.558,00  29/08/2024 -2
221 16/07/2024 FORNITURA MATERIALE DI FACILE CONSUMO 29/08/2024 0
2024/131
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 13215571004 HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 18/07/2024 31/08/2024 2024-32003-1.03.02.07.006-2 B2591E6283 1.450,00 29/08/2024 -2
222 20_24 del FORNITURA N. 2 LICENZZE AUTOCAD 29/08/2024 0
18/07/2024 2024/130
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 25/07/2024 24/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B215BF7889 1.500,00 08/08/2024 -16
223 del 25/07/2024 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 08/08/2024 0
DOCUMENTALE - 1 TRANCHE 2024/114
2024 TDO1 n. 5002646 CF: 00098090210 FERCAM SPA 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B272551BBA 950,00  28/08/2024 -1
225 del 29/07/2024 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE QUADRO "RITRATTO DI 28/08/2024 0
TADDEO BARBERINI" DI ANDREA SACCHI IN PALAZZO 2024/133
BARBERINI
2024 TDO1 n. 0099/24 CF: 10525601000 A & A 2009 srl 30/07/2024 29/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/V-1 Z803CF5756 2.008,00 08/08/2024 -21
226 del 30/07/2024 FORNITURA MATERIALI E SERVIZIO ALLESTIMENTO SALA 08/08/2024 0
MARMI - SALDO 10% 2023/275
2024 TDO1 n. FPA CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 01/08/2024 31/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,57  08/08/2024 -23
227 15/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 08/08/2024 0
01/08/2024 acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/227
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 02/08/2024 01/09/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-2 ZEF3BEA20E 2.495,58  08/08/2024 -24
229 70/24 del LIMITATA SEMPLIFICATA 08/08/2024 0
02/08/2024 ASSISTENZA TECNICA SU HARDWARE DI LUGLIO 2024 - 2023/122
SALDO
2024 TDO1 n. FPA CF: 07083170634 GLOSSA SRL 02/08/2024 01/09/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-2 Z963C0BED1 4.125,00  29/08/2024 -3
230 12/24 del SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 29/08/2024 0
02/08/2024 GALLERIA CORSINI 4 TRANCHE SALDO 2023/134
2024 TDO1 n. FPA CF: 07083170634 GLOSSA SRL 02/08/2024 01/09/2024 2023-21013-2.02.01.07.999-1 Z963C0BED1 2.125,00 29/08/2024 -3
230 12/24 del SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 29/08/2024 0
02/08/2024 GALLERIA CORSINI 4 TRANCHE SALDO 2023/134
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2024 TDO01 n. 20/001  CF: 08464850968 VIVA S.a.s. di PAGANI DONADELLI 23/07/2024 22/09/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-1 3.651,00  10/09/2024 -12
231 del 23/07/2024 VALENTINAE C. 10/09/2024 0
Servizio di manutenzione e gestione del sito web delle Gallerie 2022/255
per la durata di 18 mesiCODICE CIG
Z04392B66EDeterminazioni dirigenziali n 187-2022 - 3
TRANCHE
2024 TDO01 n. 20/001  CF: 08464850968 VIVA S.a.s. di PAGANI DONADELLI 23/07/2024 22/08/2024 2022-21013-2.02.01.07.999-1 169,00  10/09/2024 19
231 del 23/07/2024 VALENTINAE C. 10/09/2024 0
Servizio di manutenzione e gestione del sito web delle Gallerie 2022/255
per la durata di 18 mesiCODICE CIG
Z04392B66EDeterminazioni dirigenziali n 187-2022 - 3
TRANCHE
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: 08464850968 VIVA S.a.s. di PAGANI DONADELLI 24/07/2024 23/08/2024 2018-21013-2.02.03.02.001-1 7172679323 3.120,00 08/08/2024 -15
232 24/07/2024 VALENTINAE C. 08/08/2024 0
Servizio di realizzazione e invio inviti telematici per la 2018/538
promozione di eventi e attivita® delle Gallerie Nazionali D Arte
Antica per | anno 2019. CIG Z172679323saldo
2024 TDO1 n. 46/PA CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 05/08/2024 04/09/2024 2023-32003-1.03.02.13.006-2 Z963B87901 5.670,24  29/08/2024 -6
234 del 31/07/2024 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI 29/08/2024 0
NOCIVI - 4 TRANCHE SALDO 2023/123
2024 TDO1 n. 46/PA CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 05/08/2024 04/09/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-2 Z963B87901 238,72  29/08/2024 -6
234 del 31/07/2024 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI 29/08/2024 0
NOCIVI - 4 TRANCHE SALDO 2023/123
2024 TDO01 n. 175 del  CF: 09381261008 Prassel Srl 31/07/2024 30/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24355D3B6 5.210,00  29/08/2024 -1
235 31/07/2024 Palazzo Barberini e Galleria Corsini - Offerta 2024_105 del 29/08/2024 0
22/05/2024 - RdO e identificativo di gara n. 4475209 del 2024/118
04/07/2024 - CIG B24355D3B6
2024 TDO01 n. 131 del  CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 01/08/2024 31/08/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B20F4574F1 7.966,38  29/08/2024 -2
236 01/08/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 29/08/2024 0
IDRAULICI E MACCHINARI - PERIODO GIUGNO-LUGLIO 2024/116
2024
2024 TDO01 n. FPA 1/24 CF: BRTMCL86M52D969H Bartocci Maria Clara 07/08/2024 06/09/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZFA3CAOCDB 2.040,00 29/08/2024 -8
237 del 07/08/2024 SERVIZIO DI REDAZIONE SCHEDE DI CATALOGO ONLINE  29/08/2024 0
2023/248
2024 TDO1 n. CF: 01829090123 ELECTA S.P.A 05/08/2024 04/09/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A02784CA83 10.470,00  04/09/2024 0
238 2096000114 del ~ ANTICIPO 30% CATALOGO MOSTRA ELSA SCHIAPARELLI 04/09/2024 0
30/07/2024 2023/308
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A.  07/08/2024 06/09/2024 2022-21013-1.03.01.02.999-2 ZB8E37FAE6B 209,00  28/08/2024 -9
239 1010912089 del  Affidamento diretto exF28 L4(48)-24 mesi- dal 02.05.24 al 28/08/2024 0
07/08/2024 01.08.24 2022/202




Gallerie Nazionali d Arte Antica di Roma

Codice Fiscale

: 97855300584
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno cup Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 61,60  28/08/2024 -16
240 8W00420896 del LINEA 064814430 Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 28/08/2024 0
10/08/2024 2024/151
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 110,95  28/08/2024 -16
241 8W00419352 del LINEA 0668802323 Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 28/08/2024 0
10/08/2024 2024/152
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 142,56  28/08/2024 -16
242 8W00418343 del LINEA 064814591 Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 28/08/2024 0
10/08/2024 2024/153
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 64,12  28/08/2024 -16
243 8W00419091 del LINEA 064824184 Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 28/08/2024 0
10/08/2024 2024/154
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-2 12,01 28/08/2024 -14
244 412414166054 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB RESTAURO DI LUGLIO 24 28/08/2024 0
11/08/2024 2024/155
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-2 107,19  28/08/2024 -14
245 412414166055 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI LUGLIO 28/08/2024 0
11/08/2024 24 2024/156
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 4.253,33  28/08/2024 -12
246 202401200007376 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 28/08/2024 0
del 08/08/2024 IDRICA PERIODO 06/07/2024 - 07/08/2024 Numero Fattura 2024/157
2024012000073762 + CONGUAGLIO 09/04-30/06/24
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2024 09/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-2 16,53  28/08/2024 -12
247 202401200007376 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 28/08/2024 0
del 08/08/2024  ANTINCENDIO PERIODO 08/06/2024 - 07/08/2024 Numero 2024/158
Fattura 2024012000073761
2024 TDO1 n. 154PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 01/08/2024 30/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F 94 8.770,83  04/09/2024 -26
248 del 31/07/2024  SERVIZIO DI PULIZIE DI LUGLIO 2024 04/09/2024 0
2024/73
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 232,96  28/08/2024 -15
249 005065815970 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 28/08/2024 0 00000000
11/08/2024 CAFFE" (POD IT002E5038297A) LUGLIO 2024 - FT 2024/159

005065815970
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2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 35.898,50  28/08/2024 -15
250 005065815969 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA (POD 28/08/2024 0 0000000
11/08/2024 ITO02E5038234A) LUGLIO 2024 - FT 005065815969 2024/160
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/08/2024 13/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 2.095,66  28/08/2024 -16
251 824500235636 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2024- 28/08/2024 0
13/08/2024 30.06.2024 POD IT002E5414123A Contatore 5414123A kWh 2024/161
9574
2024 TDO01 n. 9181 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B1EB96C206 23.187,96  04/09/2024 -8
252 12/08/2024 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA DI LUGLIO 2024 04/09/2024 0
2024/111
2024 TDO01 n. 9180 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 13/08/2024 12/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B1EB96C206 5.655,60  29/08/2024 -14
253 12/08/2024 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA DI GIUGNO 2024 29/08/2024 0
2024/111
2024 TDO1 n. 23 del CF: RLNNNA67H65D969Z ANNA ORLANDO 26/08/2024 30/09/2024 2019-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z6329EC87D 959,99  27/09/2024 -3
254 26/08/2024 INCARICO DI REDAZIONE N. 8 SCHEDE CATALOGO 27/09/2024 0
SCIENTIFICO ONLINE 2019/181
2024 TDO1 n. FPA CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 20/08/2024 19/09/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B215BF7889 1.500,00  04/09/2024 -15
255 10/24 del ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 04/09/2024 0
20/08/2024 DOCUMENTALE - 2 TRANCHE 2024/114
2024 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,67  04/09/2024 -25
256 60553/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 04/09/2024 0
30/08/2024 ANALISI ANNUALE DELL'INFORMAZIONE SU STAMPA 2024/146
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 31/08/2024 30/09/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.805,88  04/09/2024 -26
257 824500274012 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2024- 04/09/2024 0
30/08/2024 31.07.2024 POD IT002E5414123A Contatore 5414123A kWh 2024/162
7687 - FINE CONTRATTO
2024 TDO01 n. 138 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 31/08/2024 30/09/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B28AF69326 3.806,40  10/09/2024 -20
258 31/08/2024 SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA DELLE GALLERIE - 1 10/09/2024 0
TRANCHE AGOSTO 24 2024/136
2024 TDO1 n. 22/PA CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24364D9C2 6.366,00  20/09/2024 -13
259 del 02/09/2024 Bevilacqua Cell. 3357814990 20/09/2024 0
MANUTENZIONE ORDIANRIA IMPIANTI ELETTRICI, 2024/119
TELEFONICI E RETE DATI - LUGLIO-AGOSTO24
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MLELSN83C20H501U Mele Alessandro 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B20C72CED7 2.000,00 27/09/2024 -6
260 del 03/09/2024 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA E 27/09/2024 0

AGGIORNAMENTO IDENTITA" VISIVA GALLERIE 1
TRANCHE

2024/94
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2024 TDO1 n. 11063 CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 06/09/2024 06/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1E8SBE2D86 328,00 10/09/2024 -26
261 del 31/08/2024 INTERVENTO EXTRACANONE SU IMPIANTO ELEVAZIONE 10/09/2024 0
ALA NORD PAL. BARBERINI - periodo LUGLIO-AGOSTO 2024/97
2024
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 08/09/2024 08/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6CA4F772 2.917,00  20/09/2024 -18
262 del 08/09/2024 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 20/09/2024 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 1 TRANCHE 2024/147
AGOSTO 24
2024 TDO1 n. 349/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 24.998,37  20/09/2024 -9
263 del 30/08/2024 SERVIZIO DI SUPPORTO UFFICI MESI: APRILE-MAGGIO- 20/09/2024 0
GIUGNO 2024 PER DUE UNITA® 2023/232
2024 TDO1 n. 188PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F94 8.770,83  20/09/2024 -15
264 del 31/08/2024 SERVIZIO DI PULIZIE DI AGOSTO 2024 20/09/2024 0
2024/73
2024 TDO1 n. 30 del CF: NVLLRT65C03D969K ALBERTO NOVELLI 09/09/2024 09/10/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZFA3C61CEF 6.506,66  27/09/2024 -12
265 09/09/2024 SERVIZIO DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA EVENTI 27/09/2024 0
OTTOBRE 2023 - AGOSTO 2024 - SALDO REP 138-2023 2023/211
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-2 12,01 20/09/2024 -22
266 412416332637 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB RESTAURO DI AGOSTO 20/09/2024 0
11/09/2024 24 2024/175
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-2 107,19  20/09/2024 -22
267 412416332638 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI AGOSTO 20/09/2024 0
11/09/2024 24 2024/174
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-2 2.629,47  20/09/2024 -20
268 202401200008841 20/09/2024 0
del 06/09/2024 2024/176
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 241,25  20/09/2024 -23
269 005075107780 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 20/09/2024 0 00000000
12/09/2024 CAFFE" (POD ITO02E5038297A) AGOSTO 2024 - FT 2024/177
005075107780
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 37.423,86  20/09/2024 -23
270 005075107779 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA (POD 20/09/2024 0 0000000
12/09/2024 ITO02E5038234A) AGOSTO 2024 - FT 005075107779 2024/178
2024 TDO1 n. 8/FE del CF: MNDNLT73E45L424V MANDARANO NICOLETTE 17/09/2024 17/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z4B38693D5 15.000,00  20/09/2024 -27
271 16/09/2024 SERVIZIO MEDIA SOCIAL MENAGER PROROGA 6 MESI AL 20/09/2024 0

31/07/2024 - UNICA TRANCHE

2023/173
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2024 TDO01 n. 9189 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B1EB96C206 24.248,39  20/09/2024 -15
272 31/08/2024 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA DI AGOSTO 2024 20/09/2024 0
2024/111
2024 TDO1 n. CF: 15098231002 Ecopaesaggi Srls 13/09/2024 13/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 A009652D29 2.336,73  20/09/2024 -23
273 FPR41/24 del FORNITURA E POSA IN OPERA PIANTE LONICEDRA E 20/09/2024 0
07/09/2024 SERVIZI POTATURA E TAGLI TAPPETO ERBOSO - 4 ED 2023/168
ULTIMA TRANCHE
2024 TDO1 n. CF: 15098231002 Ecopaesaggi Srls 13/09/2024 13/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/D-1 A009652D29 7.312,34  20/09/2024 -23
273 FPR41/24 del FORNITURA E POSA IN OPERA PIANTE LONICEDRA E 20/09/2024 0
07/09/2024 SERVIZI POTATURA E TAGLI TAPPETO ERBOSO - 4 ED 2023/168
ULTIMA TRANCHE
2024 TDO1 n. CF: 15098231002 Ecopaesaggi Srls 13/09/2024 13/10/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-1 A009652D29 750,67  20/09/2024 -23
273 FPR41/24 del FORNITURA E POSA IN OPERA PIANTE LONICEDRA E 20/09/2024 0
07/09/2024 SERVIZI POTATURA E TAGLI TAPPETO ERBOSO - 4 ED 2023/168
ULTIMA TRANCHE
2024 TDO1 n. 82/2024 CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 06/09/2024 06/10/2024 2018-21013-2.02.03.06.001/L-1 AOOCDA9825 116.215,10  20/09/2024 -16
274 del 06/09/2024 PROGETTO SPECIALE SICUREZZA ANTROPICA - 2 SAL 20/09/2024 0 F87E1800022000
2018/414
2024 TDO1 n. 33 del CF: 14419271003 BISDIO SRL 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P-1 B24C864864 180.000,00  27/09/2024 -8
275 05/09/2024 ADEMPIMENTI IN MATERIA ANTINCENDIO Al FINI 27/09/2024 0
DELL'OTTENIMENTO CPI 1 CERTIFICATO DI PAGAMENTO 2024/137
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 17462531009 LG SERVIZI E FORNITURE SRLS 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-2 B2E8BOCD37 4.340,00  27/09/2024 -13
277 del 10/09/2024 27/09/2024 0
2024/173
2024 TDO01 n. FPA 7/24 CF: 16347201002 Dinamica Studio srl 24/09/2024 24/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B24E6FC790 5.000,00 27/09/2024 -27
282 del 24/09/2024 SERVIZIO SOCIAL MEDIA MANAGEMENT - 1 TRANCHE 27/09/2024 0
2024/109
TOTALE--> 1.061.668,80

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,84 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




